
 

                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 

с. ДОЛИННОЕ 

                                              22  - я  сессия                       2 созыва 

от 23. 12 .2021                                                                   № 129 

 

«О  даче   согласия на  принятие  

объекта недвижимого имущества 

из муниципальной собственности 

муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики 

Крым в муниципальную 

собственность муниципального 

образования Долинненское сельское 

поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым  » 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением 33 сессии Бахчисарайского районного совета 

Республики Крым 2 созыва от 26.11.2021 №  370, Уставом  муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым,  

     ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ   РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на принятие объекта недвижимого имущества из 

муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский 

район Республики Крым в муниципальную собственность муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым,  согласно приложения.  

2. Администрации Долинненского сельского поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым совместно с Администрацией Бахчисарайского 

района Республики Крым в установленном порядке осуществить 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 



необходимые мероприятия, связанные с приёмом- передачей  объекта 

недвижимого имущества указанного в приложении к настоящему решению. 

3. Установить, что право муниципальной собственности на имущество, 

указанное в приложении к настоящему решению, возникает с даты 

утверждения акта приема – передачи. 

4. Настоящее решение обнародовать на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Бахчисарайский район в разделе «Органы 

местного самоуправления» подраздел «Долинненское сельское поселение» 

http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте администрации Долинненского 

сельского поселения http:/dolinoe.ru/.  

5.  Контроль за выполнением данного решения возложить на   постоянную 

депутатскую комиссию  по вопросам жилищно - коммунального хозяйства, 

управлению муниципальной собственностью, земельным отношениям, 

градостроительной политике и благоустройству.                    

                                                     

 

 

 

    Председатель Долинненского сельского совета                            С.А.Гаевая                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Утверждено 

                                                                       Приложение к решению 22-й сессии  

                                                                       Долинненского сельского совета                       

                                                                       2  созыва от 23.12. 2021   №  129 

 

Перечень объектов недвижимого имущества принимаемого в  

муниципальную собственность Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым  

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                  С.А. Гаевая 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта Площадь 

 

Назначе 

ние 

1 Новеньковский 

дом  культуры 

(сельский клуб) 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Новенькое, 

ул.Куйбышева 50 

591,48 кв.м. не жилое 


